

SANDKASTENABDECKUNGEN

Preise für:

- Netz vernäht per m² / 11,40
- Gummieinzug, Messing – Ösen groß
und Simplex Karabiner per lfm. / 4,80
- Bleischnur 250 gr. aufgenäht per lfm. / 4,80

Achtung bei der Abrechnung zu beachten

Netzsprünge von 0,5 m das bedeutet:

Ihre Bestellung ist z.B: 3,5 x 2,8 m / berechnet wird 3,5 x 3 m = 10,5m²

10,5 m² x Netzpreis € 11,40 = € 119,70

Inkl. Gummi, Ösen....gesamt 13 lmf. x € 4,80

oder Bleischnur gesamt 13 lfm. x € 4,80 = € 62,40

Gesamtpreis für Sandkastenabdeckung € 182,10

In der Größe 3,5 x 2,8 m

Die Preise verstehen sich inkl. 20% MwSt.